ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2020 г.                                  г. Ипатово                                              № 640

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 1621 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2018 г. № 1621 «Об утверждении перечня предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2020 г. № 346) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Поручить отделу социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края обеспечить координацию деятельности по определению:
мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы наказания в виде исправительных работ на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края;
видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края».
1.2. В Приложении 1 «Перечень предприятий и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» строку 6 изложить в следующее редакции:
«
	6
	Закрытое акционерное общество «Племенной завод имени Героя Социалистического труда В.В. Калягина»
	356611, Ставропольский край, Ипатовский район, поселок Красочный, Садовая улица, 29
	2
	сезонная

».
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко, заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 апреля 2020 г.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко